关于十八届人大一次会议第58号建议协办意见的函

市农业农村局：

十八届人大一次会议第58号建议《关于提高农业雇主责任保险额度的建议》收悉，现提出如下协办意见：

针对代表提到的“建议提高农业雇主责任保险额度及财政支持力度，将每人保险金额提高至50万死亡伤残+5万医疗”，市金融发展服务中心征询了人保财险慈溪中心支公司意见，人保财险慈溪中心支公司回复：经对接宁波分公司，承保机构依据上级公司承保政策管控要求，农业雇主责任保险的最高保障金额每人可以提高到50万死亡伤残+5万医疗，保费按比例同步提升，如选择50万死亡+5万医疗方案需要实名制承保，30万死亡+3万医疗方案仍可沿用非实名制承保。
最后，请转达我们对赵聪才代表关心支持我市金融工作的谢意。

                             慈溪市金融发展服务中心

 2022年4月24日